
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2020
20201214-7
Zwolse Transitievisie Warmte

Zwolle

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 15 september 2020

besluit:
1. De Zwolse Transitie Warmte 2020 inclusief bijbehorende publieksversie vast te stellen

waaronder:
a. Richtinggevend beeld van alternatieven van aardgas naar andere
warmteoplossingen per wijk
b. Uitgangspunten voor de warmtetransitie.

2. Starten met uitwerken van vertrekpunten.
3. Starten met wijkuitvoeringsplannen voor de startwijken Holtenbroek, Aa-landen en Berkum.

Kennis te nemen van
1. de resultaten van het Onderzoek Warmte.

Aldus besloten i


